
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

 

Uchwała nr 76/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 28 października 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia kryteriów kwalifikacji do Mistrzostw Europy w pływaniu  

na wodach otwartych  

 

Na podstawie § 39 pkt 10 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego przyjmuje kryteria kwalifikacji do Mistrzostw Europy  

w pływaniu na wodach otwartych (Glasgow, 08-12.08.2018 r.) zgodnie z którymi warunkiem 

kwalifikacji jest: 

1) wypełnienie minimum wynikowego na dystansie 5 km na basenie 50 metrowym 

- kobiety 1:01,00 

- mężczyźni 0:55,30  

Termin i miejsce sprawdzianu:  07.04.2018 Olsztyn 

2) start w Mistrzostwach Polski Seniorów na wodach otwartych na dystansie 10km 

3) kwalifikację uzyskają zwycięzcy wyścigu na 10 km w kategorii kobiet i mężczyzn, którzy 

wypełnią kryteria przedstawione w pkt 1. Istnieje możliwość zakwalifikowania  

1 dodatkowego zawodnika ( K i M ) w przypadku reprezentowania przez w/w poziomu 

zbliżonego do zwycięzcy. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 

 


